
Ala Round 02 125 Junior Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 139 FRUET M. 17:13.010
Tempo gara

1 1:33.114 + 00.290 16:02:16.180

2 1:33.541 + 00.717 16:03:49.721

3 1:33.975 + 01.151 16:05:23.696

4 1:32.824 --------- 16:06:56.520

5 1:33.659 + 00.835 16:08:30.179

6 1:33.388 + 00.564 16:10:03.567

7 1:33.753 + 00.929 16:11:37.320

8 1:34.583 + 01.759 16:13:11.903

9 1:33.783 + 00.959 16:14:45.686

10 1:33.424 + 00.600 16:16:19.110

11 1:33.798 + 00.974 16:17:52.908

 Po. 2 - # 977 GIORGI E. + 37.633
Diff. Primo

1 1:37.497 + 03.923 16:02:20.999

2 1:35.946 + 02.372 16:03:56.945

3 1:33.574 --------- 16:05:30.519

4 1:35.614 + 02.040 16:07:06.133

5 1:36.413 + 02.839 16:08:42.546

6 1:36.482 + 02.908 16:10:19.028

7 1:36.506 + 02.932 16:11:55.534

8 1:36.623 + 03.049 16:13:32.157

9 1:38.960 + 05.386 16:15:11.117

10 1:38.378 + 04.804 16:16:49.495

11 1:41.046 + 07.472 16:18:30.541

 Po. 3 - # 320 CRISTOFORI N. + 56.005
Diff. Primo

1 1:39.190 + 01.797 16:02:22.874

2 1:37.393 --------- 16:04:00.267

3 1:37.495 + 00.102 16:05:37.762

4 1:37.530 + 00.137 16:07:15.292

5 1:37.896 + 00.503 16:08:53.188

6 1:37.630 + 00.237 16:10:30.818

7 1:38.122 + 00.729 16:12:08.940

8 1:38.452 + 01.059 16:13:47.392

9 1:38.986 + 01.593 16:15:26.378

10 1:38.621 + 01.228 16:17:04.999

11 1:43.914 + 06.521 16:18:48.913

 Po. 4 - # 363 BONOMETTI S.+ 1:12.233
Diff. Primo

1 1:37.251 --------- 16:02:20.378

2 1:37.353 + 00.102 16:03:57.731

3 1:38.706 + 01.455 16:05:36.437

4 1:39.668 + 02.417 16:07:16.105

5 1:41.163 + 03.912 16:08:57.268

6 1:39.728 + 02.477 16:10:36.996

7 1:39.380 + 02.129 16:12:16.376

8 1:39.761 + 02.510 16:13:56.137

9 1:40.728 + 03.477 16:15:36.865

10 1:42.217 + 04.966 16:17:19.082

11 1:46.059 + 08.808 16:19:05.141

 Po. 5 - # 933 GIACOMELLI A.+ 1:17.464
Diff. Primo

1 1:49.204 + 11.214 16:02:32.906

2 1:37.990 --------- 16:04:10.896

3 1:38.180 + 00.190 16:05:49.076

4 1:38.370 + 00.380 16:07:27.446

5 1:39.592 + 01.602 16:09:07.038

6 1:42.322 + 04.332 16:10:49.360

7 1:39.789 + 01.799 16:12:29.149

8 1:40.562 + 02.572 16:14:09.711

9 1:39.432 + 01.442 16:15:49.143

10 1:39.918 + 01.928 16:17:29.061

11 1:41.311 + 03.321 16:19:10.372

 Po. 6 - # 491 COSTARAOSS A.+ 1:18.348
Diff. Primo

1 1:43.168 + 04.127 16:02:27.129

2 1:41.054 + 02.013 16:04:08.183

3 1:40.655 + 01.614 16:05:48.838

4 1:40.773 + 01.732 16:07:29.611

5 1:41.133 + 02.092 16:09:10.744

6 1:39.041 --------- 16:10:49.785

7 1:40.079 + 01.038 16:12:29.864

8 1:40.993 + 01.952 16:14:10.857

9 1:40.372 + 01.331 16:15:51.229

10 1:39.670 + 00.629 16:17:30.899

11 1:40.357 + 01.316 16:19:11.256

 Po. 7 - # 511 ANDREOLLI A. + 1:22.565
Diff. Primo

1 1:51.402 + 13.282 16:02:35.202

2 1:40.680 + 02.560 16:04:15.882

3 1:38.479 + 00.359 16:05:54.361

4 1:38.120 --------- 16:07:32.481

5 1:39.306 + 01.186 16:09:11.787

6 1:39.693 + 01.573 16:10:51.480

7 1:39.711 + 01.591 16:12:31.191

8 1:40.462 + 02.342 16:14:11.653

9 1:41.269 + 03.149 16:15:52.922

10 1:41.257 + 03.137 16:17:34.179

11 1:41.294 + 03.174 16:19:15.473

 Po. 8 - # 310 OSELE G. + 1:31.599
Diff. Primo

1 1:51.147 + 12.670 16:02:34.482

2 1:39.443 + 00.966 16:04:13.925

3 1:38.841 + 00.364 16:05:52.766

4 1:38.477 --------- 16:07:31.243

5 1:41.607 + 03.130 16:09:12.850

6 1:41.905 + 03.428 16:10:54.755

7 1:41.754 + 03.277 16:12:36.509

8 1:41.065 + 02.588 16:14:17.574

9 1:41.740 + 03.263 16:15:59.314

10 1:41.406 + 02.929 16:17:40.720

11 1:43.787 + 05.310 16:19:24.507

 Po. 9 - # 927 TOMASONI M. + 1:37.956
Diff. Primo

1 1:41.140 + 02.802 16:02:28.456

2 1:40.693 + 02.355 16:04:09.149

3 1:38.388 + 00.050 16:05:47.537

4 1:38.338 --------- 16:07:25.875

5 1:57.164 + 18.826 16:09:23.039

6 1:39.170 + 00.832 16:11:02.209

7 1:40.155 + 01.817 16:12:42.364

8 1:41.821 + 03.483 16:14:24.185

9 1:42.305 + 03.967 16:16:06.490

10 1:40.824 + 02.486 16:17:47.314

11 1:43.550 + 05.212 16:19:30.864

 Po. 10 - # 839 CASADO RODRIGUEZ A.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.960 + 10.942 16:02:36.138

2 1:42.319 + 01.301 16:04:18.457

3 1:41.093 + 00.075 16:05:59.550

4 1:41.018 --------- 16:07:40.568

5 1:41.403 + 00.385 16:09:21.971

6 1:41.949 + 00.931 16:11:03.920

7 1:42.084 + 01.066 16:12:46.004

8 1:41.278 + 00.260 16:14:27.282

9 1:43.139 + 02.121 16:16:10.421

10 1:45.477 + 04.459 16:17:55.898

 Po. 11 - # 611 GIACOMOLLI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.954 + 09.162 16:02:37.373

2 1:44.916 + 00.124 16:04:22.289

3 1:45.840 + 01.048 16:06:08.129

4 1:44.792 --------- 16:07:52.921

5 1:46.954 + 02.162 16:09:39.875

6 1:46.790 + 02.998 16:11:26.665

7 1:47.539 + 02.747 16:13:14.204

8 1:47.092 + 02.300 16:15:01.296

9 1:47.142 + 02.350 16:16:48.438

10 1:47.524 + 02.732 16:18:35.962

 Po. 12 - # 515 FADANELLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.916 + 02.560 16:02:34.215

2 1:47.356 --------- 16:04:21.571

3 1:48.025 + 00.669 16:06:09.596

4 1:50.570 + 03.214 16:08:00.166

5 1:47.573 + 00.217 16:09:47.739

6 1:48.148 + 00.792 16:11:35.887

7 1:47.688 + 00.332 16:13:23.575

8 1:50.436 + 03.080 16:15:14.011

9 1:58.891 + 11.535 16:17:12.902

10 2:01.679 + 14.323 16:19:14.581

Fastest lap: 1:32.824 

1/1Storo, mercoledi 01 maggio 2024© MGMTiming


